Caresmar, Índex. Còdex 2 = anys 1234-1771 (vol. I(2), tom 1, 2, anno 1234-
1771)

Doc. 1251, núm. 5

Cum Geraldus de Sagacio quondam Canonico Barcinona in suo testamento dis-
posuisset quas anno 1242. N.1 manent relata. Ideo fratre Petrus Episcopus Barcinone
Nin de Villafranca et Petrus de Villafrancha manumissores illius testamenti, iuxta illius
dispositionem tradunt dictos duos mansos Guillelmo Scribae Canonico et Hebdoma-
dario Barcinone et successor eius, qui propinquin habet staldum suum in choro Barci-
none iuxta Domino Episcopum habeat, seu tenent dictos mansos, et impleat omnia
quae dictum Sagas in suo testamento iam dicto ordinavit, et solvat dictos 4. denarios de
duplo, valente marcha argenti 88 solidos vel binos denarios monetae quaternalis, sicut
soliti sunt accipere canonici, et clereci et soluto uno morabatino Hebdomadario an-
nuatim pro suo labore reliquam fructuum dictorum mansorum impendat dictus Heb-
domadarius cum con/2 silio aliorum trium Hebdomadarium, in procurandi pauperi-
bus in Refectorio Ecclesiae Barcinone de laudemiis habeat Guillelmus scriba et
successores eius quartam partem, aliae tres sint pro reficiendis pauperibus in refectorio
sedis, cum consilio aliorum 3 Hebdomadorum. Actum 6 idus Augusti 1251. Subscri-
bit Fra Petrus Episcopus, et manumissores et Petrus de Mesarata, Bertrandus Delfini,
Petrus Arberti, de Insula, Berengarius de Sancto Fausto, Bernardus de S. Eugenia,
Guillelmus de Rossaniis, Ferrarios de Torrentemalo, Berengarius de Petra succentor,
Petrus de Castellone,Petrus de Spiellis per procura Petrus de Vilaro... archidiacono
barcinone, Magister Raimundus, Bernardus de Pincerii canonici. Notario Petro Lupe-
ti pro Petro de Bages. cubic. iii. scrin. 15. Titul. Domas n. 237.

Núm. 27. 1252, febrer, 4

Caresmar, Índex. Còdex 2 = anys 1234-1771 (vol. I, tom 1, 2, anno 1234-1771)

Doc. 1251, núm. 2

Ego Petrus Abbas S. Cucuphatis promitto coram Deo, et Sanctis eius Canonicam
obedientiam et reverentiam vobis Domino fra Petro, Dei gratia Episcopo Barcinona
et successoribus vestris, salva regula et ordine B. Benedicti, et salva sententia inter
Abbatem et Monasterium nostrum, et vos et Ecclesia Barchininona lata per magis-
trum Joannes Artensem de Spetiali mandato Papae Innoc. IV et salvis declarationibus
per Petrum Tarraconense Archiepiscopus super dicta Sententia postmodum subsecu-
tis. Actum in camara Domini Episcopus Barcinona pridie nonas februarii anno 1251.
Subscribit Abbas, et testes, scilicet D. Bernardus Episcopus, Vicen., fra Raimundus de
Pennaforti, fra Petrus de Podio Cerdano ordine predicatorum et Monachi S. Cucup-
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hate, scilicet Geraldus de Castlarino, Guillelmus de Rubi, Arnaldus de Amagesis,
Poncius de Ganserii, Guillelmo de Calidis, Bernardo de Tuguries, Geraldo de Sena-
bro, et A. Catelli monachi, Petrus de Ayrei, P. de S. Hipolito, et Petrus de Gualba Vi-
censis canonici, Arnaldus de Gurbo archidiacono Barcinone, A. de Picalqueriis, P de
Mesarata, Petrus Arberti, B. de Pirariis, R. de Montesigno canonico Barcinone, Gui-
llelmus de Lacera civis Barcinone, Bernardus de Plicamanibus, P. de Castrogalino, et
Berengarius Rubi milites, et multii alii viri religiosim clerici et laici. Guillelmus de
Denia publico Notario Barcinone. Scrip. Lib. 3 Antiq. fol. 153. n. 383.